
SJ2 Seeheim Schuldorf  Jugenheim  Steigerts Ohlystr. /
Balkhausen Im WinterAST

Gemeinde Seeheim-Jugenheim, Schulstraße 12, 64342 Seeheim-Jugenheim, Tel.: 06257 9900 ▼

Kein RMV-Tarif, Fahrpreis je Fahrt und Person 2,00 Euro; Freifahrtberechtigungen des

Versorgungsamtes werden anerkannt

Fahrten zwischen den Haltestellen "Steigerts Dicktanne" und "Steigerts Ohlystr." und der

Haltestellen "Seeheim Schuldorf" sind bei Nutzung des Schülertickets Hessen kostenfrei

möglich.

Fahrten zwischen Jugenheim und Steigerts verkehren über Ober-Beerbach mit längerer

Fahrtzeit

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung F F hb ha hb ha hc F63 hc F63 hb ha hb ha hb ha hb

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Seeheim Schuldorf    6.26  6.53  8.53  8.53  9.27  9.27 12.23 12.23 12.57 12.57 13.33 13.53 13.53 14.23 14.23 15.03 15.53 15.53 16.27

6/8 Darmstadt Luisenplatz ab  5.49  6.17  8.17  8.17  8.47  8.47 11.47 11.47 12.32 12.32 13.02 13.17 13.17 13.47 13.47 14.32 15.17 15.17 16.02
6/8 Jugenheim Ludwigstraße an  6.22  6.45  8.45  8.45  9.15  9.15 12.15 12.15 13.00 13.00 13.30 13.45 13.45 14.15 14.15 15.00 15.45 15.45 16.30

Jugenheim Ludwigstr Pl 6    6.29  6.56  8.56  8.56  9.30  9.30 12.26 12.26 13.00 13.00 13.36 13.56 13.56 14.26 14.26 15.06 15.56 15.56 16.30
- Kreiskrankenhaus    6.30  6.57  8.57  8.57  9.31  9.31 12.27 12.27 13.01 13.01 13.37 13.57 13.57 14.27 14.27 15.07 15.57 15.57 16.31
- Burkhardtstraße/Freibad    8.58  9.32 12.28 13.02 13.58 14.28 15.58
- Stettbacher Tal 36    6.32  6.59  8.59  9.00 12.29 12.30 13.39 14.29 14.30 15.09 15.59 16.00
- Brandhof    6.35  7.02  9.02  9.02 12.32 12.32 13.42 14.32 14.32 15.12 16.02 16.02
- Fischteiche    6.36  7.03  9.03  9.03 12.33 12.33 13.43 14.33 14.33 15.13 16.03 16.03
Stettbach Talstraße    6.38  7.05  9.05  9.05 12.35 12.35 13.45 14.35 14.35 15.15 16.05 16.05
Steigerts Ohlystraße    6.53  7.20  9.20  9.20 12.50 12.50 14.00 14.50 14.50 15.30 16.20 16.20
Balkhausen Schelleklingenweg    9.35  9.35 13.05 13.05 14.01 14.01 16.35
- Feuerwehr    9.36  9.36 13.06 13.06 14.02 14.02 16.36
- Bürgerhalle    9.37  9.37 13.07 13.07 14.03 14.03 16.37
- Im Winter    9.42  9.42 13.12 13.12 14.08 14.08 16.42

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Seeheim Schuldorf   16.27 17.53 17.53 18.27 18.27 18.53 18.53 19.37 19.37 21.23 21.57

6/8 Darmstadt Luisenplatz ab 16.02 17.17 17.17 18.02 18.02 18.17 18.17 19.02 19.02 20.49 21.19
6/8 Jugenheim Ludwigstraße an 16.30 17.45 17.45 18.30 18.30 18.45 18.45 19.30 19.30 21.22 21.52

Jugenheim Ludwigstr Pl 6   16.30 17.56 17.56 18.30 18.30 18.56 18.56 19.40 19.40 21.26 22.00
- Kreiskrankenhaus   16.31 17.57 17.57 18.31 18.31 18.57 18.57 19.41 19.41 21.27 22.01
- Burkhardtstraße/Freibad   16.32 17.58 18.32 18.58 19.42
- Stettbacher Tal 36   17.59 18.00 18.59 19.00 21.29
- Brandhof   18.02 18.02 19.02 19.02 21.32
- Fischteiche   18.03 18.03 19.03 19.03 21.33
Stettbach Talstraße   18.05 18.05 19.05 19.05 21.35
Steigerts Ohlystraße   18.20 18.20 19.20 19.20 21.50
Balkhausen Schelleklingenweg   16.35 18.35 18.35 19.45 19.45 22.05
- Feuerwehr   16.36 18.36 18.36 19.46 19.46 22.06
- Bürgerhalle   16.37 18.37 18.37 19.47 19.47 22.07
- Im Winter   16.42 18.42 18.42 19.52 19.52 22.12

Samstag
8 Darmstadt Luisenplatz ab  8.19  8.19  8.34  8.34 10.19 10.19 10.39 10.39 13.19 13.19 13.39 13.39 14.19 14.19 14.39 14.39 15.19 15.19 15.39
8 Jugenheim Ludwigstraße an  8.52  8.52  9.07  9.07 10.52 10.52 11.12 11.12 13.52 13.52 14.12 14.12 14.52 14.52 15.12 15.12 15.52 15.52 16.12

Verkehrsbeschränkung hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb
Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

Jugenheim Ludwigstr Pl 6    8.56  8.56  9.30  9.30 10.56 10.56 11.30 11.30 13.56 13.56 14.30 14.30 14.56 14.56 15.30 15.30 15.56 15.56 16.30
- Kreiskrankenhaus    8.57  8.57  9.31  9.31 10.57 10.57 11.31 11.31 13.57 13.57 14.31 14.31 14.57 14.57 15.31 15.31 15.57 15.57 16.31
- Burkhardtstraße/Freibad    8.58  9.32 10.58 11.32 13.58 14.32 14.58 15.32 15.58
- Stettbacher Tal 36    8.59  9.00 10.59 11.00 13.59 14.00 14.59 15.00 15.59 16.00
- Brandhof    9.02  9.02 11.02 11.02 14.02 14.02 15.02 15.02 16.02 16.02
- Fischteiche    9.03  9.03 11.03 11.03 14.03 14.03 15.03 15.03 16.03 16.03
Stettbach Talstraße    9.05  9.05 11.05 11.05 14.05 14.05 15.05 15.05 16.05 16.05
Steigerts Ohlystraße    9.20  9.20 11.20 11.20 14.20 14.20 15.20 15.20 16.20 16.20



Versorgungsamtes werden anerkannt

Fahrten zwischen den Haltestellen "Steigerts Dicktanne" und "Steigerts Ohlystr." und der

Haltestellen "Seeheim Schuldorf" sind bei Nutzung des Schülertickets Hessen kostenfrei

möglich.

Fahrten zwischen Jugenheim und Steigerts verkehren über Ober-Beerbach mit längerer

Fahrtzeit

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung F F hb ha hb ha hc F63 hc F63 hb ha hb ha hb ha hb

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Seeheim Schuldorf    6.26  6.53  8.53  8.53  9.27  9.27 12.23 12.23 12.57 12.57 13.33 13.53 13.53 14.23 14.23 15.03 15.53 15.53 16.27

6/8 Darmstadt Luisenplatz ab  5.49  6.17  8.17  8.17  8.47  8.47 11.47 11.47 12.32 12.32 13.02 13.17 13.17 13.47 13.47 14.32 15.17 15.17 16.02
6/8 Jugenheim Ludwigstraße an  6.22  6.45  8.45  8.45  9.15  9.15 12.15 12.15 13.00 13.00 13.30 13.45 13.45 14.15 14.15 15.00 15.45 15.45 16.30

Jugenheim Ludwigstr Pl 6    6.29  6.56  8.56  8.56  9.30  9.30 12.26 12.26 13.00 13.00 13.36 13.56 13.56 14.26 14.26 15.06 15.56 15.56 16.30
- Kreiskrankenhaus    6.30  6.57  8.57  8.57  9.31  9.31 12.27 12.27 13.01 13.01 13.37 13.57 13.57 14.27 14.27 15.07 15.57 15.57 16.31
- Burkhardtstraße/Freibad    8.58  9.32 12.28 13.02 13.58 14.28 15.58
- Stettbacher Tal 36    6.32  6.59  8.59  9.00 12.29 12.30 13.39 14.29 14.30 15.09 15.59 16.00
- Brandhof    6.35  7.02  9.02  9.02 12.32 12.32 13.42 14.32 14.32 15.12 16.02 16.02
- Fischteiche    6.36  7.03  9.03  9.03 12.33 12.33 13.43 14.33 14.33 15.13 16.03 16.03
Stettbach Talstraße    6.38  7.05  9.05  9.05 12.35 12.35 13.45 14.35 14.35 15.15 16.05 16.05
Steigerts Ohlystraße    6.53  7.20  9.20  9.20 12.50 12.50 14.00 14.50 14.50 15.30 16.20 16.20
Balkhausen Schelleklingenweg    9.35  9.35 13.05 13.05 14.01 14.01 16.35
- Feuerwehr    9.36  9.36 13.06 13.06 14.02 14.02 16.36
- Bürgerhalle    9.37  9.37 13.07 13.07 14.03 14.03 16.37
- Im Winter    9.42  9.42 13.12 13.12 14.08 14.08 16.42

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Seeheim Schuldorf   16.27 17.53 17.53 18.27 18.27 18.53 18.53 19.37 19.37 21.23 21.57

6/8 Darmstadt Luisenplatz ab 16.02 17.17 17.17 18.02 18.02 18.17 18.17 19.02 19.02 20.49 21.19
6/8 Jugenheim Ludwigstraße an 16.30 17.45 17.45 18.30 18.30 18.45 18.45 19.30 19.30 21.22 21.52

Jugenheim Ludwigstr Pl 6   16.30 17.56 17.56 18.30 18.30 18.56 18.56 19.40 19.40 21.26 22.00
- Kreiskrankenhaus   16.31 17.57 17.57 18.31 18.31 18.57 18.57 19.41 19.41 21.27 22.01
- Burkhardtstraße/Freibad   16.32 17.58 18.32 18.58 19.42
- Stettbacher Tal 36   17.59 18.00 18.59 19.00 21.29
- Brandhof   18.02 18.02 19.02 19.02 21.32
- Fischteiche   18.03 18.03 19.03 19.03 21.33
Stettbach Talstraße   18.05 18.05 19.05 19.05 21.35
Steigerts Ohlystraße   18.20 18.20 19.20 19.20 21.50
Balkhausen Schelleklingenweg   16.35 18.35 18.35 19.45 19.45 22.05
- Feuerwehr   16.36 18.36 18.36 19.46 19.46 22.06
- Bürgerhalle   16.37 18.37 18.37 19.47 19.47 22.07
- Im Winter   16.42 18.42 18.42 19.52 19.52 22.12

Samstag
8 Darmstadt Luisenplatz ab  8.19  8.19  8.34  8.34 10.19 10.19 10.39 10.39 13.19 13.19 13.39 13.39 14.19 14.19 14.39 14.39 15.19 15.19 15.39
8 Jugenheim Ludwigstraße an  8.52  8.52  9.07  9.07 10.52 10.52 11.12 11.12 13.52 13.52 14.12 14.12 14.52 14.52 15.12 15.12 15.52 15.52 16.12

Verkehrsbeschränkung hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb
Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

Jugenheim Ludwigstr Pl 6    8.56  8.56  9.30  9.30 10.56 10.56 11.30 11.30 13.56 13.56 14.30 14.30 14.56 14.56 15.30 15.30 15.56 15.56 16.30
- Kreiskrankenhaus    8.57  8.57  9.31  9.31 10.57 10.57 11.31 11.31 13.57 13.57 14.31 14.31 14.57 14.57 15.31 15.31 15.57 15.57 16.31
- Burkhardtstraße/Freibad    8.58  9.32 10.58 11.32 13.58 14.32 14.58 15.32 15.58
- Stettbacher Tal 36    8.59  9.00 10.59 11.00 13.59 14.00 14.59 15.00 15.59 16.00
- Brandhof    9.02  9.02 11.02 11.02 14.02 14.02 15.02 15.02 16.02 16.02
- Fischteiche    9.03  9.03 11.03 11.03 14.03 14.03 15.03 15.03 16.03 16.03
Stettbach Talstraße    9.05  9.05 11.05 11.05 14.05 14.05 15.05 15.05 16.05 16.05
Steigerts Ohlystraße    9.20  9.20 11.20 11.20 14.20 14.20 15.20 15.20 16.20 16.20
Balkhausen Schelleklingenweg    9.35  9.35 11.35 11.35 14.35 14.35 15.35 15.35 16.35
- Feuerwehr    9.36  9.36 11.36 11.36 14.36 14.36 15.36 15.36 16.36
- Bürgerhalle    9.37  9.37 11.37 11.37 14.37 14.37 15.37 15.37 16.37
- Im Winter    9.42  9.42 11.42 11.42 14.42 14.42 15.42 15.42 16.42

F = nicht an Schultagen A1  = Ruftaxi: Bitte 30 Min. vorher bei F63 = nur während der Sommerferien
ha = gültig vom 15.05.2023 bis 15.09.2023 Taxi-Hertel unter 06257 / 2227 bestellen. hb = nicht gültig vom 15.05.2023 bis
hc = gültig in den Herbst-, Weihnachts- und 15.09.2023
Osterferien



SJ2 Seeheim Schuldorf  Jugenheim  Steigerts Ohlystr. /
Balkhausen Im WinterAST

Gemeinde Seeheim-Jugenheim, Schulstraße 12, 64342 Seeheim-Jugenheim, Tel.: 06257 9900 ▼

Kein RMV-Tarif, Fahrpreis je Fahrt und Person 2,00 Euro; Freifahrtberechtigungen des

Versorgungsamtes werden anerkannt

Fahrten zwischen den Haltestellen "Steigerts Dicktanne" und "Steigerts Ohlystr." und der

Haltestellen "Seeheim Schuldorf" sind bei Nutzung des Schülertickets Hessen kostenfrei

möglich.

Fahrten zwischen Jugenheim und Steigerts verkehren über Ober-Beerbach mit längerer

Fahrtzeit

Samstag
8 Darmstadt Luisenplatz ab 15.39 17.19 17.19 17.39 17.39 18.39 18.39 19.19 19.19 19.39 19.39 20.19 20.19 21.19 21.19 21.49 21.49
8 Jugenheim Ludwigstraße an 16.12 17.52 17.52 18.12 18.12 19.12 19.12 19.52 19.52 20.12 20.12 20.52 20.52 21.52 21.52 22.22 22.22

Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha
Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

Jugenheim Ludwigstr Pl 6   16.30 17.56 17.56 18.30 18.30 19.26 19.26 20.00 20.00 20.26 20.26 21.00 21.00 21.56 21.56 22.30 22.30
- Kreiskrankenhaus   16.31 17.57 17.57 18.31 18.31 19.27 19.27 20.01 20.01 20.27 20.27 21.01 21.01 21.57 21.57 22.31 22.31
- Burkhardtstraße/Freibad   16.32 17.58 18.32 19.28 20.02 20.28 21.02 21.58 22.32
- Stettbacher Tal 36   17.59 18.00 19.29 19.30 20.29 20.30 21.59 22.00
- Brandhof   18.02 18.02 19.32 19.32 20.32 20.32 22.02 22.02
- Fischteiche   18.03 18.03 19.33 19.33 20.33 20.33 22.03 22.03
Stettbach Talstraße   18.05 18.05 19.35 19.35 20.35 20.35 22.05 22.05
Steigerts Ohlystraße   18.20 18.20 19.50 19.50 20.50 20.50 22.20 22.20
Balkhausen Schelleklingenweg   16.35 18.35 18.35 20.05 20.05 21.05 21.05 22.35 22.35
- Feuerwehr   16.36 18.36 18.36 20.06 20.06 21.06 21.06 22.36 22.36
- Bürgerhalle   16.37 18.37 18.37 20.07 20.07 21.07 21.07 22.37 22.37
- Im Winter   16.42 18.42 18.42 20.12 20.12 21.12 21.12 22.42 22.42

Sonn- und Feiertag
8 Darmstadt Luisenplatz ab  8.19  8.19  8.49  8.49 11.34 11.34 12.04 12.04 13.34 13.34 14.04 14.04 15.04 15.04 15.34 15.34 17.04 17.04 17.34
8 Jugenheim Ludwigstraße an  8.52  8.52  9.22  9.22 12.07 12.07 12.37 12.37 14.07 14.07 14.37 14.37 15.37 15.37 16.07 16.07 17.37 17.37 18.07

Verkehrsbeschränkung hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb
Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

Jugenheim Ludwigstr Pl 6    8.56  8.56  9.30  9.30 12.26 12.26 13.00 13.00 14.26 14.26 15.00 15.00 15.56 15.56 16.30 16.30 17.56 17.56 18.30
- Kreiskrankenhaus    8.57  8.57  9.31  9.31 12.27 12.27 13.01 13.01 14.27 14.27 15.01 15.01 15.57 15.57 16.31 16.31 17.57 17.57 18.31
- Burkhardtstraße/Freibad    8.58  9.32 12.28 13.02 14.28 15.02 15.58 16.32 17.58
- Stettbacher Tal 36    8.59  9.00 12.29 12.30 14.29 14.30 15.59 16.00 17.59 18.00
- Brandhof    9.02  9.02 12.32 12.32 14.32 14.32 16.02 16.02 18.02 18.02
- Fischteiche    9.03  9.03 12.33 12.33 14.33 14.33 16.03 16.03 18.03 18.03
Stettbach Talstraße    9.05  9.05 12.35 12.35 14.35 14.35 16.05 16.05 18.05 18.05
Steigerts Ohlystraße    9.20  9.20 12.50 12.50 14.50 14.50 16.20 16.20 18.20 18.20
Balkhausen Schelleklingenweg    9.35  9.35 13.05 13.05 15.05 15.05 16.35 16.35 18.35
- Feuerwehr    9.36  9.36 13.06 13.06 15.06 15.06 16.36 16.36 18.36
- Bürgerhalle    9.37  9.37 13.07 13.07 15.07 15.07 16.37 16.37 18.37
- Im Winter    9.42  9.42 13.12 13.12 15.12 15.12 16.42 16.42 18.42

Sonn- und Feiertag
8 Darmstadt Luisenplatz ab 17.34 19.04 19.04 19.34 19.34 21.19 21.19 21.49 21.49
8 Jugenheim Ludwigstraße an 18.07 19.37 19.37 20.07 20.07 21.52 21.52 22.22 22.22

Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha
Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

Jugenheim Ludwigstr Pl 6   18.30 19.56 19.56 20.30 20.30 21.56 21.56 22.30 22.30
- Kreiskrankenhaus   18.31 19.57 19.57 20.31 20.31 21.57 21.57 22.31 22.31
- Burkhardtstraße/Freibad   18.32 19.58 20.32 21.58 22.32
- Stettbacher Tal 36   19.59 20.00 21.59 22.00
- Brandhof   20.02 20.02 22.02 22.02
- Fischteiche   20.03 20.03 22.03 22.03
Stettbach Talstraße   20.05 20.05 22.05 22.05
Steigerts Ohlystraße   20.20 20.20 22.20 22.20
Balkhausen Schelleklingenweg   18.35 20.35 20.35 22.35 22.35



Versorgungsamtes werden anerkannt

Fahrten zwischen den Haltestellen "Steigerts Dicktanne" und "Steigerts Ohlystr." und der

Haltestellen "Seeheim Schuldorf" sind bei Nutzung des Schülertickets Hessen kostenfrei

möglich.

Fahrten zwischen Jugenheim und Steigerts verkehren über Ober-Beerbach mit längerer

Fahrtzeit

Samstag
8 Darmstadt Luisenplatz ab 15.39 17.19 17.19 17.39 17.39 18.39 18.39 19.19 19.19 19.39 19.39 20.19 20.19 21.19 21.19 21.49 21.49
8 Jugenheim Ludwigstraße an 16.12 17.52 17.52 18.12 18.12 19.12 19.12 19.52 19.52 20.12 20.12 20.52 20.52 21.52 21.52 22.22 22.22

Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha
Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

Jugenheim Ludwigstr Pl 6   16.30 17.56 17.56 18.30 18.30 19.26 19.26 20.00 20.00 20.26 20.26 21.00 21.00 21.56 21.56 22.30 22.30
- Kreiskrankenhaus   16.31 17.57 17.57 18.31 18.31 19.27 19.27 20.01 20.01 20.27 20.27 21.01 21.01 21.57 21.57 22.31 22.31
- Burkhardtstraße/Freibad   16.32 17.58 18.32 19.28 20.02 20.28 21.02 21.58 22.32
- Stettbacher Tal 36   17.59 18.00 19.29 19.30 20.29 20.30 21.59 22.00
- Brandhof   18.02 18.02 19.32 19.32 20.32 20.32 22.02 22.02
- Fischteiche   18.03 18.03 19.33 19.33 20.33 20.33 22.03 22.03
Stettbach Talstraße   18.05 18.05 19.35 19.35 20.35 20.35 22.05 22.05
Steigerts Ohlystraße   18.20 18.20 19.50 19.50 20.50 20.50 22.20 22.20
Balkhausen Schelleklingenweg   16.35 18.35 18.35 20.05 20.05 21.05 21.05 22.35 22.35
- Feuerwehr   16.36 18.36 18.36 20.06 20.06 21.06 21.06 22.36 22.36
- Bürgerhalle   16.37 18.37 18.37 20.07 20.07 21.07 21.07 22.37 22.37
- Im Winter   16.42 18.42 18.42 20.12 20.12 21.12 21.12 22.42 22.42

Sonn- und Feiertag
8 Darmstadt Luisenplatz ab  8.19  8.19  8.49  8.49 11.34 11.34 12.04 12.04 13.34 13.34 14.04 14.04 15.04 15.04 15.34 15.34 17.04 17.04 17.34
8 Jugenheim Ludwigstraße an  8.52  8.52  9.22  9.22 12.07 12.07 12.37 12.37 14.07 14.07 14.37 14.37 15.37 15.37 16.07 16.07 17.37 17.37 18.07

Verkehrsbeschränkung hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb
Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

Jugenheim Ludwigstr Pl 6    8.56  8.56  9.30  9.30 12.26 12.26 13.00 13.00 14.26 14.26 15.00 15.00 15.56 15.56 16.30 16.30 17.56 17.56 18.30
- Kreiskrankenhaus    8.57  8.57  9.31  9.31 12.27 12.27 13.01 13.01 14.27 14.27 15.01 15.01 15.57 15.57 16.31 16.31 17.57 17.57 18.31
- Burkhardtstraße/Freibad    8.58  9.32 12.28 13.02 14.28 15.02 15.58 16.32 17.58
- Stettbacher Tal 36    8.59  9.00 12.29 12.30 14.29 14.30 15.59 16.00 17.59 18.00
- Brandhof    9.02  9.02 12.32 12.32 14.32 14.32 16.02 16.02 18.02 18.02
- Fischteiche    9.03  9.03 12.33 12.33 14.33 14.33 16.03 16.03 18.03 18.03
Stettbach Talstraße    9.05  9.05 12.35 12.35 14.35 14.35 16.05 16.05 18.05 18.05
Steigerts Ohlystraße    9.20  9.20 12.50 12.50 14.50 14.50 16.20 16.20 18.20 18.20
Balkhausen Schelleklingenweg    9.35  9.35 13.05 13.05 15.05 15.05 16.35 16.35 18.35
- Feuerwehr    9.36  9.36 13.06 13.06 15.06 15.06 16.36 16.36 18.36
- Bürgerhalle    9.37  9.37 13.07 13.07 15.07 15.07 16.37 16.37 18.37
- Im Winter    9.42  9.42 13.12 13.12 15.12 15.12 16.42 16.42 18.42

Sonn- und Feiertag
8 Darmstadt Luisenplatz ab 17.34 19.04 19.04 19.34 19.34 21.19 21.19 21.49 21.49
8 Jugenheim Ludwigstraße an 18.07 19.37 19.37 20.07 20.07 21.52 21.52 22.22 22.22

Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha
Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

Jugenheim Ludwigstr Pl 6   18.30 19.56 19.56 20.30 20.30 21.56 21.56 22.30 22.30
- Kreiskrankenhaus   18.31 19.57 19.57 20.31 20.31 21.57 21.57 22.31 22.31
- Burkhardtstraße/Freibad   18.32 19.58 20.32 21.58 22.32
- Stettbacher Tal 36   19.59 20.00 21.59 22.00
- Brandhof   20.02 20.02 22.02 22.02
- Fischteiche   20.03 20.03 22.03 22.03
Stettbach Talstraße   20.05 20.05 22.05 22.05
Steigerts Ohlystraße   20.20 20.20 22.20 22.20
Balkhausen Schelleklingenweg   18.35 20.35 20.35 22.35 22.35
- Feuerwehr   18.36 20.36 20.36 22.36 22.36
- Bürgerhalle   18.37 20.37 20.37 22.37 22.37
- Im Winter   18.42 20.42 20.42 22.42 22.42

A1  = Ruftaxi: Bitte 30 Min. vorher bei ha = gültig vom 15.05.2023 bis 15.09.2023 hb = nicht gültig vom 15.05.2023 bis
Taxi-Hertel unter 06257 / 2227 bestellen. 15.09.2023



SJ2 Balkhausen Im Winter / Steigerts Ohlystr. 
Jugenheim  Seeheim SchuldorfAST

Gemeinde Seeheim-Jugenheim, Schulstraße 12, 64342 Seeheim-Jugenheim, Tel.: 06257 9900 ▲

Kein RMV-Tarif, Fahrpreis je Fahrt und Person 2,00 Euro; Freifahrtberechtigungen des

Versorgungsamtes werden anerkannt

Fahrten zwischen den Haltestellen "Steigerts Dicktanne" und "Steigerts Ohlystr." und der

Haltestellen "Seeheim Schuldorf" sind bei Nutzung des Schülertickets Hessen kostenfrei

möglich.

Fahrten zwischen Steigets und Jugenheim verkehren über Ober-Beerbach mit längerer

Fahrtzeit

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung F S S hb ha hb ha hc F63 hc F63 hb ha hb ha hb ha hb

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter    9.44  9.44 13.14 13.14 14.10 14.10 16.44
- Bürgerhalle    9.49  9.49 13.19 13.19 14.15 14.15 16.49
- Feuerwehr    9.50  9.50 13.20 13.20 14.16 14.16 16.50
- Schelleklingenweg    9.51  9.51 13.21 13.21 14.17 14.17 16.51
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36    9.53  9.53 13.23 13.23 14.19 14.19 16.53
Steigerts Ohlystraße    6.48  7.17  8.17  9.16  9.16 12.46 12.46 14.46 14.46 15.24 16.16 16.16
Stettbach Talstraße    7.03  7.32  8.32  9.31  9.31 13.01 13.01 15.01 15.01 15.39 16.31 16.31
Jugenheim Fischteiche    7.05  7.34  8.34  9.33  9.33 13.03 13.03 15.03 15.03 15.41 16.33 16.33
- Brandhof    7.06  7.35  8.35  9.34  9.34 13.04 13.04 15.04 15.04 15.42 16.34 16.34
- Stettbacher Tal 36    7.07  7.36  8.36  9.35  9.35 13.05 13.05 15.05 15.05 15.43 16.35 16.35
- Burkhardtstraße/Freibad    9.36  9.54 13.06 13.24 14.20 15.06 16.36
- Kreiskrankenhaus    7.09  7.38  8.38  9.37  9.37  9.55  9.55 13.07 13.07 13.25 13.25 14.21 14.21 15.07 15.07 15.45 16.37 16.37 16.55
- Ludwigstraße Pl 7    7.11  7.40  8.40  9.39  9.39  9.57  9.57 13.09 13.09 13.27 13.27 14.23 14.23 15.09 15.09 15.47 16.39 16.39 16.57

6/8 Jugenheim Ludwigstraße ab  7.18  7.48  8.48 10.03 10.03 10.03 10.03 13.18 13.18 13.33 13.33 14.33 14.33 15.18 15.18 15.48 16.48 16.48 17.03
6/8 Darmstadt Luisenplatz an  7.48  8.18  9.18 10.33 10.33 10.33 10.33 13.48 13.48 14.03 14.03 15.03 15.03 15.48 15.48 16.18 17.18 17.18 17.33

Seeheim Schuldorf    7.14  7.43  8.43  9.42  9.42 10.00 10.00 13.12 13.12 13.30 13.30 14.26 14.26 15.12 15.12 15.50 16.42 16.42 17.00

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter   16.44 18.44 18.44 19.54 19.54 22.12
- Bürgerhalle   16.49 18.49 18.49 19.59 19.59 22.17
- Feuerwehr   16.50 18.50 18.50 20.00 20.00 22.18
- Schelleklingenweg   16.51 18.51 18.51 20.01 20.01 22.19
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36   16.53 18.53 18.53 20.03 20.03 22.21
Steigerts Ohlystraße   18.16 18.16 19.26 19.26 21.44
Stettbach Talstraße   18.31 18.31 19.41 19.41 21.59
Jugenheim Fischteiche   18.33 18.33 19.43 19.43 22.01
- Brandhof   18.34 18.34 19.44 19.44 22.02
- Stettbacher Tal 36   18.35 18.35 19.45 19.45 22.03
- Burkhardtstraße/Freibad   16.54 18.36 18.54 19.46 20.04
- Kreiskrankenhaus   16.55 18.37 18.37 18.55 18.55 19.47 19.47 20.05 20.05 22.05 22.23
- Ludwigstraße Pl 7   16.57 18.39 18.39 18.57 18.57 19.49 19.49 20.07 20.07 22.07 22.25

6/8 Jugenheim Ludwigstraße ab 17.03 18.48 18.48 19.03 19.03 20.07 20.07 20.07 20.07 22.07 22.37
6/8 Darmstadt Luisenplatz an 17.33 19.18 19.18 19.33 19.33 20.42 20.42 20.42 20.42 22.42 23.12

Seeheim Schuldorf   17.00 18.42 18.42 19.00 19.00 19.52 19.52 20.10 20.10 22.10 22.28
S = nur an Schultagen F = nicht an Schultagen A1  = Ruftaxi: Bitte 30 Min. vorher bei
F63 = nur während der Sommerferien ha = gültig vom 15.05.2023 bis 15.09.2023 Taxi-Hertel unter 06257 / 2227 bestellen.
hb = nicht gültig vom 15.05.2023 bis hc = gültig in den Herbst-, Weihnachts- und
15.09.2023 Osterferien



Versorgungsamtes werden anerkannt

Fahrten zwischen den Haltestellen "Steigerts Dicktanne" und "Steigerts Ohlystr." und der

Haltestellen "Seeheim Schuldorf" sind bei Nutzung des Schülertickets Hessen kostenfrei

möglich.

Fahrten zwischen Steigets und Jugenheim verkehren über Ober-Beerbach mit längerer

Fahrtzeit

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung F S S hb ha hb ha hc F63 hc F63 hb ha hb ha hb ha hb

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter    9.44  9.44 13.14 13.14 14.10 14.10 16.44
- Bürgerhalle    9.49  9.49 13.19 13.19 14.15 14.15 16.49
- Feuerwehr    9.50  9.50 13.20 13.20 14.16 14.16 16.50
- Schelleklingenweg    9.51  9.51 13.21 13.21 14.17 14.17 16.51
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36    9.53  9.53 13.23 13.23 14.19 14.19 16.53
Steigerts Ohlystraße    6.48  7.17  8.17  9.16  9.16 12.46 12.46 14.46 14.46 15.24 16.16 16.16
Stettbach Talstraße    7.03  7.32  8.32  9.31  9.31 13.01 13.01 15.01 15.01 15.39 16.31 16.31
Jugenheim Fischteiche    7.05  7.34  8.34  9.33  9.33 13.03 13.03 15.03 15.03 15.41 16.33 16.33
- Brandhof    7.06  7.35  8.35  9.34  9.34 13.04 13.04 15.04 15.04 15.42 16.34 16.34
- Stettbacher Tal 36    7.07  7.36  8.36  9.35  9.35 13.05 13.05 15.05 15.05 15.43 16.35 16.35
- Burkhardtstraße/Freibad    9.36  9.54 13.06 13.24 14.20 15.06 16.36
- Kreiskrankenhaus    7.09  7.38  8.38  9.37  9.37  9.55  9.55 13.07 13.07 13.25 13.25 14.21 14.21 15.07 15.07 15.45 16.37 16.37 16.55
- Ludwigstraße Pl 7    7.11  7.40  8.40  9.39  9.39  9.57  9.57 13.09 13.09 13.27 13.27 14.23 14.23 15.09 15.09 15.47 16.39 16.39 16.57

6/8 Jugenheim Ludwigstraße ab  7.18  7.48  8.48 10.03 10.03 10.03 10.03 13.18 13.18 13.33 13.33 14.33 14.33 15.18 15.18 15.48 16.48 16.48 17.03
6/8 Darmstadt Luisenplatz an  7.48  8.18  9.18 10.33 10.33 10.33 10.33 13.48 13.48 14.03 14.03 15.03 15.03 15.48 15.48 16.18 17.18 17.18 17.33

Seeheim Schuldorf    7.14  7.43  8.43  9.42  9.42 10.00 10.00 13.12 13.12 13.30 13.30 14.26 14.26 15.12 15.12 15.50 16.42 16.42 17.00

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter   16.44 18.44 18.44 19.54 19.54 22.12
- Bürgerhalle   16.49 18.49 18.49 19.59 19.59 22.17
- Feuerwehr   16.50 18.50 18.50 20.00 20.00 22.18
- Schelleklingenweg   16.51 18.51 18.51 20.01 20.01 22.19
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36   16.53 18.53 18.53 20.03 20.03 22.21
Steigerts Ohlystraße   18.16 18.16 19.26 19.26 21.44
Stettbach Talstraße   18.31 18.31 19.41 19.41 21.59
Jugenheim Fischteiche   18.33 18.33 19.43 19.43 22.01
- Brandhof   18.34 18.34 19.44 19.44 22.02
- Stettbacher Tal 36   18.35 18.35 19.45 19.45 22.03
- Burkhardtstraße/Freibad   16.54 18.36 18.54 19.46 20.04
- Kreiskrankenhaus   16.55 18.37 18.37 18.55 18.55 19.47 19.47 20.05 20.05 22.05 22.23
- Ludwigstraße Pl 7   16.57 18.39 18.39 18.57 18.57 19.49 19.49 20.07 20.07 22.07 22.25

6/8 Jugenheim Ludwigstraße ab 17.03 18.48 18.48 19.03 19.03 20.07 20.07 20.07 20.07 22.07 22.37
6/8 Darmstadt Luisenplatz an 17.33 19.18 19.18 19.33 19.33 20.42 20.42 20.42 20.42 22.42 23.12

Seeheim Schuldorf   17.00 18.42 18.42 19.00 19.00 19.52 19.52 20.10 20.10 22.10 22.28
S = nur an Schultagen F = nicht an Schultagen A1  = Ruftaxi: Bitte 30 Min. vorher bei
F63 = nur während der Sommerferien ha = gültig vom 15.05.2023 bis 15.09.2023 Taxi-Hertel unter 06257 / 2227 bestellen.
hb = nicht gültig vom 15.05.2023 bis hc = gültig in den Herbst-, Weihnachts- und
15.09.2023 Osterferien



SJ2 Balkhausen Im Winter / Steigerts Ohlystr. 
Jugenheim  Seeheim SchuldorfAST

Gemeinde Seeheim-Jugenheim, Schulstraße 12, 64342 Seeheim-Jugenheim, Tel.: 06257 9900 ▲

Kein RMV-Tarif, Fahrpreis je Fahrt und Person 2,00 Euro; Freifahrtberechtigungen des

Versorgungsamtes werden anerkannt

Fahrten zwischen den Haltestellen "Steigerts Dicktanne" und "Steigerts Ohlystr." und der

Haltestellen "Seeheim Schuldorf" sind bei Nutzung des Schülertickets Hessen kostenfrei

möglich.

Fahrten zwischen Steigets und Jugenheim verkehren über Ober-Beerbach mit längerer

Fahrtzeit

Samstag
Verkehrsbeschränkung hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter    9.44  9.44 11.44 11.44 14.44 14.44 15.44 15.44 16.44
- Bürgerhalle    9.49  9.49 11.49 11.49 14.49 14.49 15.49 15.49 16.49
- Feuerwehr    9.50  9.50 11.50 11.50 14.50 14.50 15.50 15.50 16.50
- Schelleklingenweg    9.51  9.51 11.51 11.51 14.51 14.51 15.51 15.51 16.51
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36    9.53  9.53 11.53 11.53 14.53 14.53 15.53 15.53 16.53
Steigerts Ohlystraße    9.16  9.16 11.16 11.16 14.16 14.16 15.16 15.16 16.16 16.16
Stettbach Talstraße    9.31  9.31 11.31 11.31 14.31 14.31 15.31 15.31 16.31 16.31
Jugenheim Fischteiche    9.33  9.33 11.33 11.33 14.33 14.33 15.33 15.33 16.33 16.33
- Brandhof    9.34  9.34 11.34 11.34 14.34 14.34 15.34 15.34 16.34 16.34
- Stettbacher Tal 36    9.35  9.35 11.35 11.35 14.35 14.35 15.35 15.35 16.35 16.35
- Burkhardtstraße/Freibad    9.36  9.54 11.36 11.54 14.36 14.54 15.36 15.54 16.36
- Kreiskrankenhaus    9.37  9.37  9.55  9.55 11.37 11.37 11.55 11.55 14.37 14.37 14.55 14.55 15.37 15.37 15.55 15.55 16.37 16.37 16.55
- Ludwigstraße Pl 7    9.39  9.39  9.57  9.57 11.39 11.39 11.57 11.57 14.39 14.39 14.57 14.57 15.39 15.39 15.57 15.57 16.39 16.39 16.57

8 Jugenheim Ludwigstraße ab  9.47  9.47 10.07 10.07 11.47 11.47 12.07 12.07 14.47 14.47 15.07 15.07 15.47 15.47 16.07 16.07 16.47 16.47 17.07
8 Darmstadt Luisenplatz an 10.22 10.22 10.42 10.42 12.22 12.22 12.42 12.42 15.22 15.22 15.42 15.42 16.22 16.22 16.42 16.42 17.22 17.22 17.42

Samstag
Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter   16.44 18.44 18.44 20.14 20.14 21.14 21.14 22.44 22.44
- Bürgerhalle   16.49 18.49 18.49 20.19 20.19 21.19 21.19 22.49 22.49
- Feuerwehr   16.50 18.50 18.50 20.20 20.20 21.20 21.20 22.50 22.50
- Schelleklingenweg   16.51 18.51 18.51 20.21 20.21 21.21 21.21 22.51 22.51
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36   16.53 18.53 18.53 20.23 20.23 21.23 21.23 22.53 22.53
Steigerts Ohlystraße   18.16 18.16 19.46 19.46 20.46 20.46 22.16 22.16
Stettbach Talstraße   18.31 18.31 20.01 20.01 21.01 21.01 22.31 22.31
Jugenheim Fischteiche   18.33 18.33 20.03 20.03 21.03 21.03 22.33 22.33
- Brandhof   18.34 18.34 20.04 20.04 21.04 21.04 22.34 22.34
- Stettbacher Tal 36   18.35 18.35 20.05 20.05 21.05 21.05 22.35 22.35
- Burkhardtstraße/Freibad   16.54 18.36 18.54 20.06 20.24 21.06 21.24 22.36 22.54
- Kreiskrankenhaus   16.55 18.37 18.37 18.55 18.55 20.07 20.07 20.25 20.25 21.07 21.07 21.25 21.25 22.37 22.37 22.55 22.55
- Ludwigstraße Pl 7   16.57 18.39 18.39 18.57 18.57 20.09 20.09 20.27 20.27 21.09 21.09 21.27 21.27 22.39 22.39 22.57 22.57

8 Jugenheim Ludwigstraße ab 17.07 18.47 18.47 19.07 19.07 20.37 20.37 20.37 20.37 21.37 21.37 21.37 21.37 23.07 23.07 23.07 23.07
8 Darmstadt Luisenplatz an 17.42 19.22 19.22 19.42 19.42 21.12 21.12 21.12 21.12 22.12 22.12 22.12 22.12 23.42 23.42 23.42 23.42

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter    9.44  9.44 13.14 13.14 15.14 15.14 16.44 16.44 18.44
- Bürgerhalle    9.49  9.49 13.19 13.19 15.19 15.19 16.49 16.49 18.49
- Feuerwehr    9.50  9.50 13.20 13.20 15.20 15.20 16.50 16.50 18.50
- Schelleklingenweg    9.51  9.51 13.21 13.21 15.21 15.21 16.51 16.51 18.51
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36    9.53  9.53 13.23 13.23 15.23 15.23 16.53 16.53 18.53
Steigerts Ohlystraße    9.16  9.16 12.46 12.46 14.46 14.46 16.16 16.16 18.16 18.16
Stettbach Talstraße    9.31  9.31 13.01 13.01 15.01 15.01 16.31 16.31 18.31 18.31
Jugenheim Fischteiche    9.33  9.33 13.03 13.03 15.03 15.03 16.33 16.33 18.33 18.33
- Brandhof    9.34  9.34 13.04 13.04 15.04 15.04 16.34 16.34 18.34 18.34
- Stettbacher Tal 36    9.35  9.35 13.05 13.05 15.05 15.05 16.35 16.35 18.35 18.35



Versorgungsamtes werden anerkannt

Fahrten zwischen den Haltestellen "Steigerts Dicktanne" und "Steigerts Ohlystr." und der

Haltestellen "Seeheim Schuldorf" sind bei Nutzung des Schülertickets Hessen kostenfrei

möglich.

Fahrten zwischen Steigets und Jugenheim verkehren über Ober-Beerbach mit längerer

Fahrtzeit

Samstag
Verkehrsbeschränkung hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter    9.44  9.44 11.44 11.44 14.44 14.44 15.44 15.44 16.44
- Bürgerhalle    9.49  9.49 11.49 11.49 14.49 14.49 15.49 15.49 16.49
- Feuerwehr    9.50  9.50 11.50 11.50 14.50 14.50 15.50 15.50 16.50
- Schelleklingenweg    9.51  9.51 11.51 11.51 14.51 14.51 15.51 15.51 16.51
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36    9.53  9.53 11.53 11.53 14.53 14.53 15.53 15.53 16.53
Steigerts Ohlystraße    9.16  9.16 11.16 11.16 14.16 14.16 15.16 15.16 16.16 16.16
Stettbach Talstraße    9.31  9.31 11.31 11.31 14.31 14.31 15.31 15.31 16.31 16.31
Jugenheim Fischteiche    9.33  9.33 11.33 11.33 14.33 14.33 15.33 15.33 16.33 16.33
- Brandhof    9.34  9.34 11.34 11.34 14.34 14.34 15.34 15.34 16.34 16.34
- Stettbacher Tal 36    9.35  9.35 11.35 11.35 14.35 14.35 15.35 15.35 16.35 16.35
- Burkhardtstraße/Freibad    9.36  9.54 11.36 11.54 14.36 14.54 15.36 15.54 16.36
- Kreiskrankenhaus    9.37  9.37  9.55  9.55 11.37 11.37 11.55 11.55 14.37 14.37 14.55 14.55 15.37 15.37 15.55 15.55 16.37 16.37 16.55
- Ludwigstraße Pl 7    9.39  9.39  9.57  9.57 11.39 11.39 11.57 11.57 14.39 14.39 14.57 14.57 15.39 15.39 15.57 15.57 16.39 16.39 16.57

8 Jugenheim Ludwigstraße ab  9.47  9.47 10.07 10.07 11.47 11.47 12.07 12.07 14.47 14.47 15.07 15.07 15.47 15.47 16.07 16.07 16.47 16.47 17.07
8 Darmstadt Luisenplatz an 10.22 10.22 10.42 10.42 12.22 12.22 12.42 12.42 15.22 15.22 15.42 15.42 16.22 16.22 16.42 16.42 17.22 17.22 17.42

Samstag
Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter   16.44 18.44 18.44 20.14 20.14 21.14 21.14 22.44 22.44
- Bürgerhalle   16.49 18.49 18.49 20.19 20.19 21.19 21.19 22.49 22.49
- Feuerwehr   16.50 18.50 18.50 20.20 20.20 21.20 21.20 22.50 22.50
- Schelleklingenweg   16.51 18.51 18.51 20.21 20.21 21.21 21.21 22.51 22.51
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36   16.53 18.53 18.53 20.23 20.23 21.23 21.23 22.53 22.53
Steigerts Ohlystraße   18.16 18.16 19.46 19.46 20.46 20.46 22.16 22.16
Stettbach Talstraße   18.31 18.31 20.01 20.01 21.01 21.01 22.31 22.31
Jugenheim Fischteiche   18.33 18.33 20.03 20.03 21.03 21.03 22.33 22.33
- Brandhof   18.34 18.34 20.04 20.04 21.04 21.04 22.34 22.34
- Stettbacher Tal 36   18.35 18.35 20.05 20.05 21.05 21.05 22.35 22.35
- Burkhardtstraße/Freibad   16.54 18.36 18.54 20.06 20.24 21.06 21.24 22.36 22.54
- Kreiskrankenhaus   16.55 18.37 18.37 18.55 18.55 20.07 20.07 20.25 20.25 21.07 21.07 21.25 21.25 22.37 22.37 22.55 22.55
- Ludwigstraße Pl 7   16.57 18.39 18.39 18.57 18.57 20.09 20.09 20.27 20.27 21.09 21.09 21.27 21.27 22.39 22.39 22.57 22.57

8 Jugenheim Ludwigstraße ab 17.07 18.47 18.47 19.07 19.07 20.37 20.37 20.37 20.37 21.37 21.37 21.37 21.37 23.07 23.07 23.07 23.07
8 Darmstadt Luisenplatz an 17.42 19.22 19.22 19.42 19.42 21.12 21.12 21.12 21.12 22.12 22.12 22.12 22.12 23.42 23.42 23.42 23.42

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb ha hb

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter    9.44  9.44 13.14 13.14 15.14 15.14 16.44 16.44 18.44
- Bürgerhalle    9.49  9.49 13.19 13.19 15.19 15.19 16.49 16.49 18.49
- Feuerwehr    9.50  9.50 13.20 13.20 15.20 15.20 16.50 16.50 18.50
- Schelleklingenweg    9.51  9.51 13.21 13.21 15.21 15.21 16.51 16.51 18.51
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36    9.53  9.53 13.23 13.23 15.23 15.23 16.53 16.53 18.53
Steigerts Ohlystraße    9.16  9.16 12.46 12.46 14.46 14.46 16.16 16.16 18.16 18.16
Stettbach Talstraße    9.31  9.31 13.01 13.01 15.01 15.01 16.31 16.31 18.31 18.31
Jugenheim Fischteiche    9.33  9.33 13.03 13.03 15.03 15.03 16.33 16.33 18.33 18.33
- Brandhof    9.34  9.34 13.04 13.04 15.04 15.04 16.34 16.34 18.34 18.34
- Stettbacher Tal 36    9.35  9.35 13.05 13.05 15.05 15.05 16.35 16.35 18.35 18.35
- Burkhardtstraße/Freibad    9.36  9.54 13.06 13.24 15.06 15.24 16.36 16.54 18.36
- Kreiskrankenhaus    9.37  9.37  9.55  9.55 13.07 13.07 13.25 13.25 15.07 15.07 15.25 15.25 16.37 16.37 16.55 16.55 18.37 18.37 18.55
- Ludwigstraße Pl 7    9.39  9.39  9.57  9.57 13.09 13.09 13.27 13.27 15.09 15.09 15.27 15.27 16.39 16.39 16.57 16.57 18.39 18.39 18.57

8 Jugenheim Ludwigstraße ab 10.07 10.07 10.07 10.07 13.37 13.37 13.37 13.37 15.37 15.37 15.37 15.37 17.07 17.07 17.07 17.07 19.07 19.07 19.07
8 Darmstadt Luisenplatz an 10.42 10.42 10.42 10.42 14.12 14.12 14.12 14.12 16.12 16.12 16.12 16.12 17.42 17.42 17.42 17.42 19.42 19.42 19.42

A1  = Ruftaxi: Bitte 30 Min. vorher bei ha = gültig vom 15.05.2023 bis 15.09.2023 hb = nicht gültig vom 15.05.2023 bis
Taxi-Hertel unter 06257 / 2227 bestellen. 15.09.2023



SJ2 Balkhausen Im Winter / Steigerts Ohlystr. 
Jugenheim  Seeheim SchuldorfAST

Gemeinde Seeheim-Jugenheim, Schulstraße 12, 64342 Seeheim-Jugenheim, Tel.: 06257 9900 ▲

Kein RMV-Tarif, Fahrpreis je Fahrt und Person 2,00 Euro; Freifahrtberechtigungen des

Versorgungsamtes werden anerkannt

Fahrten zwischen den Haltestellen "Steigerts Dicktanne" und "Steigerts Ohlystr." und der

Haltestellen "Seeheim Schuldorf" sind bei Nutzung des Schülertickets Hessen kostenfrei

möglich.

Fahrten zwischen Steigets und Jugenheim verkehren über Ober-Beerbach mit längerer

Fahrtzeit

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter   18.44 20.44 20.44 22.44 22.44
- Bürgerhalle   18.49 20.49 20.49 22.49 22.49
- Feuerwehr   18.50 20.50 20.50 22.50 22.50
- Schelleklingenweg   18.51 20.51 20.51 22.51 22.51
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36   18.53 20.53 20.53 22.53 22.53
Steigerts Ohlystraße   20.16 20.16 22.16 22.16
Stettbach Talstraße   20.31 20.31 22.31 22.31
Jugenheim Fischteiche   20.33 20.33 22.33 22.33
- Brandhof   20.34 20.34 22.34 22.34
- Stettbacher Tal 36   20.35 20.35 22.35 22.35
- Burkhardtstraße/Freibad   18.54 20.36 20.54 22.36 22.54
- Kreiskrankenhaus   18.55 20.37 20.37 20.55 20.55 22.37 22.37 22.55 22.55
- Ludwigstraße Pl 7   18.57 20.39 20.39 20.57 20.57 22.39 22.39 22.57 22.57

8 Jugenheim Ludwigstraße ab 19.07 21.07 21.07 21.07 21.07 23.07 23.07 23.07 23.07
8 Darmstadt Luisenplatz an 19.42 21.42 21.42 21.42 21.42 23.42 23.42 23.42 23.42

A1  = Ruftaxi: Bitte 30 Min. vorher bei ha = gültig vom 15.05.2023 bis 15.09.2023 hb = nicht gültig vom 15.05.2023 bis
Taxi-Hertel unter 06257 / 2227 bestellen. 15.09.2023



Versorgungsamtes werden anerkannt

Fahrten zwischen den Haltestellen "Steigerts Dicktanne" und "Steigerts Ohlystr." und der

Haltestellen "Seeheim Schuldorf" sind bei Nutzung des Schülertickets Hessen kostenfrei

möglich.

Fahrten zwischen Steigets und Jugenheim verkehren über Ober-Beerbach mit längerer

Fahrtzeit

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkung ha hb ha hb ha hb ha hb ha

Hinweise A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
Balkhausen Im Winter   18.44 20.44 20.44 22.44 22.44
- Bürgerhalle   18.49 20.49 20.49 22.49 22.49
- Feuerwehr   18.50 20.50 20.50 22.50 22.50
- Schelleklingenweg   18.51 20.51 20.51 22.51 22.51
Jugenh. Balkhäus.Tal Anw. 36   18.53 20.53 20.53 22.53 22.53
Steigerts Ohlystraße   20.16 20.16 22.16 22.16
Stettbach Talstraße   20.31 20.31 22.31 22.31
Jugenheim Fischteiche   20.33 20.33 22.33 22.33
- Brandhof   20.34 20.34 22.34 22.34
- Stettbacher Tal 36   20.35 20.35 22.35 22.35
- Burkhardtstraße/Freibad   18.54 20.36 20.54 22.36 22.54
- Kreiskrankenhaus   18.55 20.37 20.37 20.55 20.55 22.37 22.37 22.55 22.55
- Ludwigstraße Pl 7   18.57 20.39 20.39 20.57 20.57 22.39 22.39 22.57 22.57

8 Jugenheim Ludwigstraße ab 19.07 21.07 21.07 21.07 21.07 23.07 23.07 23.07 23.07
8 Darmstadt Luisenplatz an 19.42 21.42 21.42 21.42 21.42 23.42 23.42 23.42 23.42

A1  = Ruftaxi: Bitte 30 Min. vorher bei ha = gültig vom 15.05.2023 bis 15.09.2023 hb = nicht gültig vom 15.05.2023 bis
Taxi-Hertel unter 06257 / 2227 bestellen. 15.09.2023


	Linie "SJ2"
	Seeheim Schuldorf # Jugenheim # Steigerts Ohlystr. / Balkhausen Im Winter
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Balkhausen Im Winter / Steigerts Ohlystr. # Jugenheim # Seeheim Schuldorf
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



